
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), te članka 65. 

Statuta Istarske županije („Službene novine“ Istarske županije broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17 i 

2/17), župan Istarske županije dana 22. siječnja 2018. godine donosi  

 
 

ODLUKU  
O ODABIRU 

 
 

Članak 1. 
1. Javni naručitelj je Istarska županija, Pazin, Dršćevka 3, OIB: 90017522601. 
 
2. Predmet nabave: Usluge izrade komunikacijske strategije i provedbe medijske kampanje 

projekta LIKE – Living on the Karst Edge, u okviru prekogranične suradnje INTERREG V-A 

Slovenija Hrvatska 2014.-2020. 

 
3. Evidencijski broj nabave: 5.1-17-MV. 
 
4. Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 210.160,00 kn. Izvor financiranja: Proračun Istarske 

županije za 2018. godinu, pozicija 180158. 

 
Članak 2. 

U postupku provedenom otvorenom postupku javne nabave, utvrđuje se da su zaprimljene 

dvije ponude, te se odabire dostavljena ponuda ED 12/17 od 28. prosinca 2017. godine, 

ponuditelja LIBRA d.o.o., Veslarska 8, 51000, Rijeka, OIB: 13704434974, s cijenom ponude 

u iznosu od 210.160,00 kn bez PDV-a, odnosno s ukupnom cijenom ponude u iznosu od 

262.700,00 kn s uključenim PDV-om. 

 
Članak 3. 

Istarska županija će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor o 

javnoj nabavi. 

 
Članak 4. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 
 

Članak 5. 
Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo razloga za odbijanje ponuditelja. 
 

Članak 6. 
Sukladno članku 301. stavak 5) Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), ova 

Odluka o odabiru, dostavlja se sudionicima putem EOJN RH. Također, putem EOJN RH 

dostavlja se i Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

Članak 7. 
Sukladno članku 306. stavku 1) Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16), rok 

mirovanja iznosi 15 dana od dana dostave odluke o odabiru. 

 
Članak 8. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno člancima 405. i 406. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ br. 120/16) izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave (u 



 

daljnjem tekstu: Državna komisija), Koturaška cesta 43/IV, 10000 Zagreb, u roku od 10 (deset) 

dana od dana primitka ove Odluke. 

Žalba mora sadržavati najmanje podatke navedene u članku 420. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ br. 120/16), a dostavlja se u pisanom obliku, neposredno poštom, kao i 

elektroničkim putem, ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 

u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. 

 
Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak dostaviti i 

naručitelju na dokaziv način. 

 
 
KLASA: 406-01/18-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 22. siječnja 2018.  

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 

 
Dostaviti: 

1. Služba za javnu nabavu (putem e-pošte), 

2. Ovlaštenim predstavnicima javnog naručitelja (putem e-pošte), 

3. Pismohrana. 

 


		2018-01-26T10:09:37+0100
	Istarska županija
	eUprava




